
HOTĂRÂREA NR. 247 
din 23 decembrie 2019 

privind aprobarea rectificării bugetului de venituri şi cheltuieli al S.C. General Public Serv 
S.A. pe anul 2019 

Consiliul Local al oraşului Buftea, 
Având în vedere: 
• Referatul de aprobare prezentat de domnul Pistol Gheorghe, Primarul Oraşului Buftea; 
• Raportul de specialitate întocmit de Biroul Financiar Contabil din cadrul Primăriei 
Oraşului Buftea; 
• Adresa nr. 1426/2019 a S.C. General Public Serv S.A., înregistrată la Consiliul local al 
oraşului Buftea cu nr. 393/2019; 
• Hotărârea Consiliului local nr. 72/24.04.2019 privind aprobarea bugetului de venituri 
şi cheltuieli al S.C. General Public Serv S.A. pentru anul 2019; 
• Prevederile Legii nr. 31 /1990 privind societăţile comerciale, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
• Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr.109/2011 privind guvernanţa corporativă a 
întreprinderilor publice, cu modificările şi completările ulterioare; 
• Ordinul nr. 3145/2017 privind aprobarea formatului şi structurii bugetului de venituri 
şi cheltuieli, precum şi a anexelor de fundamentare a acestuia, emis de Ministerul 
Finanţelor Publice; 
• Avizul Comisiei pentru Activităţi Economice şi Financiare; 
În conformitate cu prevederile art. 129 alin. (2) lit. a), alin. (3) lit. d) din Codul 

administrativ aprobat prin Ordonanţa de urgenţă nr .57/2019, ale art. 4 alin. (1) lit. a) din 
Ordonanţa Guvernului nr. 26/2013 privind întărirea disciplinei financiare la nivelul unor 
operatori economici la care statul sau unităţile administrativ-teritoriale sunt acţionari unici 
ori majoritari sau deţin direct ori indirect o participaţie majoritară; 

În temeiul art. 139 alin. (1) şi al art. 196 alin. (1) lit. a) din Codul administrativ aprobat 
prin Ordonanţa de urgenţă nr.57 /2019; 

HOTĂRĂŞTE 

Art.1. (1) · Se aprobă rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli pentru anul 2019 
al S.C. General Public Serv S.A., conform anexei care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre. 

(2) Bugetul de venituri şi cheltuieli al S.C. General Public Serv S.A. pentru anul 
2019, este stabilit astfel: venituri estimate în sumă de 4378 mii lei şi cheltuieli estimate în 
sumă de 4371 mii lei. 

Art.2. • Se mandatează reprezentanţii în AGA S.C. General Public Serv S.A., domnul 
Grigore Dănuţ-Mihăiţă din partea Oraşului Buftea prin Consiliul Local Buftea şi doamna Voicu 
Aurelia din partea S.C. Buftea Admin Cons S.R.L., desemnaţi prin Hotărârea Consiliului Local 
nr. 35/28.02.2019, să voteze în cadrul Adunării Generale a Acţionarilor şi să semneze 
Hotărârea A.G.A. privind aprobarea bugetului de venituri şi cheltuieli al societăţii pentru anul 
2019 aprobat la art.1, conform prevederilor prezentei hotărâri. 



Art.3. - Secretarul oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoştinţă publică a 
prevederilor prezentei hotărâri şi comunicarea acesteia Primarului Oraşului Buftea, serviciilor 
de specialitate, S.C. General Public Serv S.A. şi Instituţiei Prefectului - Judeţul Ilfov. 

Contrasemnează, 
SECRETAR, 



o I 

I. 

I 

3 

II 

I 

~-
B. 

C. 

D. 

2 

I/NEX-I)- HCI_, {/li. :C.o/r-/Z-'-' '""' ,C,.V( ✓ 

ANEXA 1 
AUTORITATEA ADMINISTRAŢIEI PUBLICE CENTRALE/LOCALE 
Operatorul economic: S.C. GENERAL PUBLIC SERV S.A. 
Sediul/ Adresa: Piaţa Mihai Eminescu, nr. 1, cam 206, oraş Buftea 
Cod unic de înregistrare: RO29094518 

BUGETUL DE VENITURI ŞI CHEL TUIEU 
pe anul 2019 

Realizat/ 
Propuneri Nr. Preliminat ar INDICATORI 

rd. precedent 
an curent % 

(N-1) 
(N) 

2 3 4 5 6= 5/4 

VENITURI TOT ALE (rd. I = rd. 2 + rd. 5 
I 3928 4378 111,45 + rd. 6) 

Venituri totale din exploatare, din care: 2 3922 4373 111,50 

a) 
subvenţii, cf. prevederilor legale în 

3 1022 525 51,36 vigoare 

o) 
ransferuri, cf. prevederilor legale în 

4 vigoare 

Venituri financiare 5 6 5 83,33 

Venituri extraordinare 6 

CHELTUIELI TOT ALE (rd. 7 = rd. 8 + rd. 
7 4686 •371 93,27 20 + rd. 21) 

Cheltuieli de exploatare, din care: 8 4686 ~371 93,27 

cheltuieli cu bunuri şi servicii 9 1827 1383 75,70 

lcheltuieli cu impozite, taxe şi vărsăminte 
10 34 29 85,29 asimilate 

cheltuieli cu personalul, din care: 11 2534 2809 110,85 

::::1 ::::heltuieli de natură salarială (rd. 13 + rd. 
12 2233 2505 I 12,18 14) 

:::: I ţh. cu salariile 13 2016 12275 112,84 

C: t,onusuri 14 217 '30 . 105,99 

::::3 alte cheltuieli cu personalul, din care: 15 

cheltuieli cu plăţi compensatorii aferente 
16 

disponibilizărilor de personal 

Cheltuieli aferente contractului de 
o !mandat şi a altor organe de conducere şi 17 244 242 199,18 

!control, comisii şi comitete 

C5 
Cheltuieli cu contribuţiile datorate de 

18 57 t2 108,77 angajator 

alte cheltuieli de exploatare 19 291 150 51,55 

Cheltuieli financiare 20 

- mii lei 

Estimări 
% 

Estimări 
anN+ 

anN+2 9= IO= 
I 

7/5 8/7 

7 8 9 10 

,597 4826 105 104,98 

,592 4821 105 104,98 

5 , 100 120 

14590 4820 105,01 105,01 

4590 14820 105,01 105,01 

1452 1525 104,99 105,02 

30 32 I 04,4' 106,6 

,950 3097 105,01 104,98 

630 2762 104,99 105,0; 

2389 2508 105,01 104,98 

1242 53 105,2 I 104,55 

1254 267 104,95 105,12 

o5 68 104,83 104,62 

157 165 104,66 105,]( 



' Cheltuieli extraordinare 21 

III REZULTATUL BRUT (profit/pierdere) 22 -758 7 100 8 , 114,28 112,5( 

IV IMPOZIT PE PROFIT 23 1 100 I 1 100 100 

PROFITUL CONTABIL RAMAS DUPA 
V DEDUCEREA IMPOZITULUI PE 24 6 100 7 8 116,66 114,2' 

PROFIT, din care: 

1 Rezerve legale 25 

I, 
Alte rezerve reprezentând facilităţi fiscale 

26 
orevăzute de lege 

3 
Acoperirea pierderilor contabile din anii 

27 6 100 7 8 116,66 114,2' 
orecedenţi 

Constituirea surselor proprii de finanţare 
nentru proiectele cofinanţate din 
mprumuturi externe, precum şi pentru 

constituirea surselor necesare rambursării 28 
"alelor de capital, plăţii dobânzilor, 
comisioanelor şi altor costuri aferente 
acestor împrumuturi 

5 Alte repartizări prevăzute de lege 29 

Profitul contabil rămas după deducerea 
30 sumelor de lard. 25, 26, 27, 28, 29 

Participarea salariaţilor la profit în limita a 
I 0% din profitul net, dar nu mai mult de 
nivelul unui salariu de bază mediu lunar 31 
"ealizat la nivelul operatorului economic în 
kexerciţiul financiar de referinţă 

Minimum 50% vărsăminte la bugetul de stat 
~au local în cazul regiilor autonome, ori 

8 
dividende cuvenite acţionarilor, în cazul 

32 
~ocietăţilor/ companiilor naţionale şi 
societăţilor cu capital integral sau majoritar 
de stat, din care: 

a) - dividende cuvenite bugetului de stat 33 

b) - dividende cuvenite bugetului local 33a 

c) - dividende cuvenite altor acţionari 34 

Profitul nerepartizat pe destinaţiile 
nrevăzute la rd. 31 - rd. 32 se repartizează la 

35 alte rezerve şi constituie sursă proprie de 
finanţare 

VI VENITURI DIN FONDURI EUROPENE 36 

VII 
'-'HELTUIELI ELIGIBILE DIN FONDURI 

37 
EUROPENE, din care 

a) !cheltuieli materiale 38 

b) cheltuieli cu salariile 39 

c) cheltuieli privind prestările de servicii 40 

d) cheltuieli cu reclama şi publicitate 41 

e) alte cheltuieli 42 

wm SURSE DE FINANŢARE A 
43 

INVESTIŢIILOR, din care: 

1 Alocaţii de la buget 44 



IX 

X 

alocaţii bugetare aferente plăţii 
45 !angajamentelor din anii anteriori 

2HELTUIELI PENTRU INVESTIŢII 46 

DATE DE FUNDAMENTARE 47 

**) Rd. 51 = Rd. 155 din Anexa de fundamentare nr. 2 

CONDUCĂTORUL UNITĂŢII, 
CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

FINANCIAR-CONTABIL 

CONTABIL ŞEF, 
MIUMARIANA 

1 



' 

i 

AUTORITATEA ADMINISTRAŢIEI PUBLICE CENTRALE/LOCALE 

Operatorul economic: S.C. GENERAL PUBLIC SERV S.A. 

Sediul/ Adresa: Piaţa Mihai Eminescu, nr. 1, cam 206, oraş Buftea 

Cod unic de înregistrare: R029094518 

Prevederi an precedent (N-1) Propuneri an curent (N) 

- mii lei -

% % 

INDICATORI 
Preliminat 8 = 

Nr. Realiza Aprobat din care: 
513

a 8 = 5/3a 
/ Realizat 

rd. an N-2 f----.---+----f---,,-----,--,--+--+---l 
conform conform 

HG/Ordin Hotărarii 
comun C.A. 

! 
Trim Trim li 

111 
An 

ol 1 2 3 3a 4 4a 5 6a 6b 6c 6 7 8 

II. 
l 

!VENITURI TOTALE 
i(rd. 2 + rd. 22 + rd. I 1 

i 128) i 
4013 4150 4150 

!Venituri totale din i 
1
exploatare (rd. 3 + rd. i 

2 4095 
I 

4002 4095 

3928 1188 1339 1140 4378 111,46 97,90 

3922 1185 1334 1135 4373 111.50 98 
18 + rd. 9 + rd. 12 + rd.1 , 

113 + rd. 14), din care: I ·------1 .. •---+----+----t---·-+--.---+---+---, 
[ !din producţia vândută i i 

--+ 
' 

, a) !(rd. 4 + rd. 5 ·t-rd 6 +' 3 , 3145 ! 
I 

3233 I 3145 ' ' 
2900 945 1134 1135 3848 132.68 89. 70 

i lrd. 7). din care: j I i 
1 l...... ··----+--~---'-----l---,i-----+----+--+ ---+--+--+---l 

i r' I) din vânzarea 1 
I 
I 

produselor I 
I Ja2)~in servirii 

i !prestate 
' ,.., -f-~-------+----+---

'
i iaJ)idin r~devente şi i 6 

4 

5 

' ' ' --~--
3170 3025 
·-'--

19 20 

3025 I 2781 935 1118 1118 3818 137,28 87,70 
' 

20 I 18 IO 13 13 24 133,33 94.70 i · [chm, ·-··---- : 
···- . t-··- ·---+-----+---+-·---t---+---i--·--+--+---li----! 

la4 Jialte venituri 7 44 100 100 i 101 3 4 6 5.94 229,50 
I J b) din vânzarea 

mărfurilor 
-l-----···---·-t--+--+---+---+----+--+--+L..-+-+-+---1 

' .din subvenţii şi 
~ransferuri de 
Exploatare aferente 

8 

c) "ifrei de afaceri nete 
rd. 10 + rd. 11). din 

9 769 
! 
i 

1000 1000 1022 240 200 

rare: 1 

Ic I t~~~:;!~i;'1~0.o-+--7-6-9-1---1-o-oo--+1 _1_0_0_0_ -~o:~·-· - 2:;~+-2-0-0-+- ·---

I 525 51,36 132.9 

525 5 I ,36 132.9 
iiegale în v:~oare I " i ! 

I--+-'"----"----+-+---!------+------- --------+----,...---t----+--+--+---
kransferuri. cf. 

I I c2 !prevederilor 
Ilegale în vigoare 

1--t-:-:-L...:CC....-,--....sc:-=:..:.-+--+----+----+-----J---+---+---11----+---I--+----; 
d 1din producţia de 

J 'imobili zări 12 

~enituri aferente 

1 e) :Costului producţiei în 13 
! curs de execuţie 

·-- .. .J.-''---'--'-..:._ _ _J._L_ __ c__ ___ L__ __ "_--~------'---'--'---'-----.J 



. alte venituri din 

t) 
exploatare (rd. 15 + 

14 
•d . .J6 + rd. 19 + rd. 
20 + rd. 21), din care: 

fi) 
lin amenzi şi 

15 
,enalităţi 

lin vânzarea 
!activelor şi alte 

f2) k>peraţii de capital 16 
(rd. 18 + rd. 19), 
din care: 

- active corporale 17 

- active 
18 

lnecorporale 

f3) 
din subvenţii 

19 
oentru investiţii 

f4) 
din valorificarea 

20 
lcertificatelor CO2 

[5) lalte venituri 21 

Venituri financiare 

2 
(rd. 23 + rd. 24 + rd. 

22 11 5 5 6 5 83,33 54,55 25 + rd. 26 + rd. 27), 
din care: 

a) 
din imobilizări 

23 financiare 

b) 
din investiţii 

24 ~ . mancrnre 

c) din diferenţe de curs 25 

d) din dobânzi 26 

e) 
alte venituri 

27 11 5 5 6 5 5 5 83,33 54,50 
financiare 

3 Venituri extraordinare 28 

II 
CHELTUIELI TOTALE 

29 4058 4676 4676 4686 1160 1164 1164 4371 93,27 115,50 (rd. 30 + rd. 136 + rd. 144) 
[ Cheltuieli de exploatare 

· (rd. 31 +rd. 79+rd. 86+ 30 4058 4676 4676 4686 1160 1164 1164 4371 93,27 115,50 
rd. 120), din care: 

A. Cheltuieli cu bunuri şi 
servicii (rd. 32 + rd. 40 + 31 1532 1791 1791 1827 379 309 309 1383 75,69 119,25 

rd. 46), din care: 

Cheltuieli privind 

Al 
stocurile (rd. 33 + rd. 

32 1231 1325 1325 1339 274 227 227 1016 75,88 108,8 34 + rd. 37 + rd. 38 + 
lrd. 39), din care: 

a) 
lcheltuieli cu materiile 

33 
Drime 

lcheltuieli cu 

b) 
Imaterialele 

34 1139 1240 1240 1269 251 195 195 951 74,94 111,40 lconsumabile, din 
k:are: 



,!) lcheltuieli cu 
35 159 320 320 328 88 11 11 160 48,78 206,3 

oiesele de schimb 

J2J 
ţheltuieli cu 

36 457 590 590 554 110 78 78 400 72,20 121,20 combustibilii 

cheltuieli privind 
c) materialele de natura 37 45 25 25 16 20 20 10 62,50 35,55 

obiectelor de inventar 

d) 
cheltuieli privind 

38 47 60 60 54 23 12 12 55 !Ol ,85 114,90 
energia şi apa 

e) 
cheltuieli privind 

39 
mărfurile 

-heltuieli privind 

A2 
serviciile executate de 

40 33 60 60 61 58 19 19 121 198,31 184,85 
erţi (rd. 41 + rd. 42 + 
d. 45), din care: 

cheltuieli cu 
a) ntreţinerea şi 41 I 41 3 3 80 100 100 

!reparaţiile 

lcheltuieli privind 
b) !chiriile (rd. 43 + rd. 42 7 35 35 42 12 11 11 26 61,90 600 

144) din care: 

- către operatori 

bl) 
cu capital 

43 7 35 35 42 12 11 li 26 61,90 600 
integral/majoritar 
de stat 

b2) 
- către operatori 

44 cu capital privat 

c) !Prime de asigurare 45 25 25 25 19 5 5 5 15 78,94 76 

'--heltuieli cu alte 
servicii executate de 
terţi (rd. 47 + rd. 48 + 

A3 lrd. 50 + rd. 57 + rd. 46 268 406 406 427 47 63 63 246 57,61 159,30 
62 + rd. 63 + rd. 67 + 
lrd. 68 + rd. 69 + rd. 
78), din care: 

a) 
cheltuieli cu 

47 
lcolaboratorii 

lcheltuieli privind 
b) lcomisioanele şi 48 

!onorariul, din care: 

lcheltuieli privind 
hi) lconsultanta 49 

uridică 

cheltuieli de protocol, 

c) 
'-eclamă şi publicitate 

50 5 7 7 7 2 2 7 100 140 (rd. 5 I + rd. 53), din 
care: 

c I) lcheltuieli de 
51 5 7 2 2 7 100 140 

□rotocol, din care: 

- tichete cadou 
notrivit Legii nr. 
I 93/2006, cu 52 7 7 7 2 2 7 100 100 
lrnodificările 

ulterioare 



lcheltuieli de 

c2) 
~eclamă şi 

53 publicitate, din 
~are: 

- tichete cadou pir 
cheltuieli de 
"eclamă şi 
oublicitate, 

54 
ootrivit Legii nr. 
193/2006, cu 
modificările 

ulterioare 

- tichete cadou pir. 
k:ampanii de 
marketing, studiul 
nieţei, promovarea 
1Je pieţe existente 

55 sau noi, potrivit 
Legii nr. 
193/2006, cu 
modificările 
ulterioare 

ceh. de 
nromovare a 56 
nroduselor 

\..,h. cu sponsorizarea, 

d) 
potrivit O.U.G. nr. 

57 
2/2015 (rd. 58 + rd. 
,9 + rd. 61 ), din care: 

eh.de 

dl) 
sponsorizare în 

58 domeniul medical 
i sănătate 

eh.de 
sponsorizare in 

d2) 
domeniile 

59 
!educaţie, 

knvăţământ, social 
şi sport, din care: 

d3) 
- pentru cluburile 

60 sportive 

lch.de 

d4) sponsonzare 
61 

pentru alte acţiuni 
si activităţi 

lcheltuieli cu 
e) transportul de bunuri 62 3 2 2 100 

1 persoane 
lcheltuieli de 

f) deplasare, detaşare, 63 
ransfer, din care: 

- cheltuieli cu diurna 
(rd. 65 + rd. 66), din 64 
care: 

-interna 65 

-externa 66 



cheltuieli poştale şi 
g) taxe de 67 18 22 22 21 4 7 7 18 85,71 116,70 

eliecomunicaţii 

h) 
cheltuieli cu serviciile 

68 li 12 12 12 3 4 4 11 91,66 109,10 ,ancare şi asimilate 

alte cheltuieli cu 
i) serviciile executate de 69 194 325 325 347 30 38 38 130 37,46 178,90 

terţi, din care: 

. I) cheltuieli de 
70 146 115 115 

asigurare şi pază 117 28 30 30 130 111,11 80,10 

cheltuieli privind 

'2) ntreţinerea şi 
71 8 IO IO 8 2 3 3 8 100 100 funcţionarea 

ehnicii de calcul 

cheltuieli cu 
i3) nregătirea 72 I 5 5 2 200 100 

orofesională 

cheltuieli cu 
1..eevaluarea 

i4) 
imobilizărilor 

73 
corporale şi 
necorporale, din 
care: 

- aferente 
bunurilor de 

74 
natura domeniului 
oublic 

cheltuieli cu 
i5) nrestaţiile 75 

efectuate de filiale 

cheltuieli privind 
!recrutarea şi 
olasarea 
!Personalului de 

i6) !conducere cf. 76 
Ordonanţei de 
!urgentă a 
Guvernului nr. 
109/2011 

lcheltuieli cu 

'7) !anunţurile privind 
77 

icitaţiile şi alte 
anunţuri 

j) alte cheltuieli 78 37 40 40 40 10 IO IO 80 200 108,10 

B Cheltuieli cu impozite, 
taxe şi vărsăminte 

asimilate (rd. 80 + rd. 81 79 45 39 39 34 I 15 15 29 85,29 75,55 
+ rd. 82 + rd. 83 + rd. 84 

+ rd. 85), din care: 

lch. cu taxa pt. 

a) 
activitatea de 

80 
exploatare a 
!resurselor minerale 

lch. cu redevenţa 
b) lnentru concesionarea 81 19 18 18 18 7 7 20 111,11 94,70 

!bunurilor publice şi 



~esursele minerale 

c) ~h. cu taxa de licenţă 82 

d) 
eh. cu taxa de 

83 1 1 2 2 2 1 50 100 
'1Utorizare 

e) ~h. cu taxa de mediu 84 

f) 
cheltuieli cu alte taxe 

85 26 20 20 14 1 6 6 8 57,14 53,80 
şi impozite 

C. Cheltuieli cu 
personalul (rd. 87 + rd. 

86 2188 2546 2546 2534 705 765 765 2809 110,85 115,80 
IOO+rd. !04+rd.113), 

din care: 

.:.:heltuieli de natură 
co salarială (rd. 88 + rd. 87 1634 2233 1133 2233 629 685 685 2505 112,18 136,65 

92) 

Cheltuieli cu salariile 
CI rd. 89 + rd. 90 + rd. 88 1436 2003 2003 2016 575 617 617 2275 112,85 140,4 

91 ), din care: 

a) salarii de bază 89 1378 1933 1933 1946 575 588 588 2190 112,5, 141,20 

I)) sporuri, prime şi 
alte bonificaţii 

90 58 70 70 70 28 28 85 121,42 120,7 
'1ferente salariului de 
l)ază ( conform CCM) 

c) alte bonificaţii 
91 

conform CCM) ' 

Bonusuri (rd. 93 + rd. 
C2 96 + rd. 97 + rd. 98 + 92 198 230 230 217 54 68 68 230 105,9' 109,6 

d. 99), din care: 

a) cheltuieli sociale 
orevăzute la art. 25 
din Legea nr. 
227/2015 privind 

93 
Codul fiscal(*, cu 
nnodificările şi 

completările 

ulterioare, din care: 

- tichete de creşă, 
ţf. Legii nr. 
193/2006, cu 94 
nodificările 

ulterioare; 

- tichete cadou 
pentru cheltuieli 
sociale potrivit 
Legii nr. 95 
193/2006, cu 
modificările 
µ!teri oare; 

, ) tichete de masă; 96 198 230 230 217 54 68 68 230 105,99 109,60 

c) vouchere de 
97 

vacanţă; 

1) eh. privind 
,articiparea 98 
salariaţilor la profitul 



obţinut în anul 
,recedent 

e) alte cheltuieli 
99 conform CCM. 

4/te cheltuieli cu 

C3 
oersonalul (rd. 101 + 

100 l,d. 102 + rd. 103), 
Win care: 

a) eh. cu plăţile 
k:ompensatorii 
kiferente 101 
disponibilizărilor de 
oersonal 

b) eh. cu drepturile 
salariale cuvenite în 

102 
baza unor hotărâri 
·udecătoreşti 

k:) cheltuieli de natură 
5alarială aferente 
1--estructurării, 

nrivatizării, 103 
administrator special, 
lalte comisii şi 
lcomitete 

Cheltuieli aferente 
k:ontractului de 
!mandat şi a altor 

C4 
brgane de conducere 

104 184 253 253 244 61 61 61 242 99,18 132,60 i control, comisii şi 
lcomitete (rd. I 05 + 
d. 108 + rd. 111 + rd. 
112), din care: 

a) pentru 
105 71 95 95 94 25 25 25 100 106,38 132,40 directori/directorat 

- componenta fixă 106 71 95 95 94 25 25 25 100 !06,38 132,40 

1.. componenta 
107 

!variabilă 

b) pentru consiliul de 
administraţie/consiliul 

108 80 116 I I 6 111 28 28 28 11 I 100 138,75 de supraveghere, din 
lcare: 

- componenta fixă 109 80 I 16 116 111 28 28 28 111 100 138,75 

1.. componenta 
110 

!variabilă 

Ic) pentru AGA şi 
111 33 42 42 39 8 8 8 31 79,48 118,20 k:enzori 

d) pentru alte comisii 
şi comitete constituite 112 
ootrivit legii 

Cheltuieli cu 
C5 k:ontribuţiile datorate 113 370 60 60 57 15 18 18 62 !08,77 15,40 

de angajator 

D. Alte cheltuieli de 
exploatare (rd. 115 + rd. 114 293 290 290 291 75 75 75 150 51,54 99,30 
118+rd.119+rd. 120+ 



ro. 121 + rd. 122), din 
care: 

chel,uieli cu majorări 
a) şi penalităţi (rd. 122 + 115 

·d. 123), din care: 

- către bugetul 
116 general consolidat 

- către alţi creditori 117 

b) 
cheltuieli privind 

118 
activele imobilizate 

cheltuieli aferente 
c) transferurilor pentru 119 

olata personalului 

d) alte cheltuieli 120 293 300 300 291 75 75 75 150 51,54 99,30 

eh. cu amortizarea 

e) 
imobilizărilor 

121 293 300 300 corporale şi 291 75 75 75 150 51,54 99,30 

1ecorporale 

ajustări şi deprecieri 
>entru pierdere de 

f) valoare şi provizioane 122 
rd. 123-rd. 126), din 

care: 
k:heltuieli privind 

rl) ll_justările şi 123 
nrovizioanele 

-provizioane 
fi. lorivind 

124 I) narticiparea la 

' 
orofit a salariaţilor 

- provizioane în 
fi. legătura cu 

125 2) koontractul de 

'-
hnandat 

!venituri din 
nrovizioane şi 

12) ajustări pentru 
126 

depreciere sau 
oierderi de valoar< 
, din care: 
din anularea 

12. lorovizioanelor (rd. 
127 I) 128+rd.129+ 

d. I 30), din care: 

din participarea 
salariaţilor la 128 
brofit 

- din deprecierea 
imobilizărilor 

koorporale şi a 129 
activelor 
circulante 

- venituri din alte 
130 !nrovizioane 

2 Cheltuieli financiare 131 



rd. 132 + rd. 135 + 
d. 138), din care: 

a) 
cheltuieli privind 
:lobânzile, din care: 

132 

la!) 
!aferente creditelor 

133 
nentru investiţii 

laferente creditelor 
a2) oentru activitatea 134 

!curentă 

cheltuieli din 
b) diferenţe de curs 135 

valutar, din care: 

hi) aferente creditelor 
136 

oentru investiţii 

!aferente creditelor 
b2) oentru activitatea 137 

k::urentă 

c) 
alte cheltuieli 

138 
financiare 

1 ,.,heltuieli 
139 

L !extraordinare 
REZULTATUL 

III BRUT 
140 -78 -526 -526 

Kµrofit/pierdere) (rd. -758 28 175 -24 7 100 -971,80 

1-rd. 29) 
!venituri 

14 I 
neimoozabile 
cheltuieli 
nedeductibile 142 
fiscal 

[\ IMPOZIT PE 
143 

PROFIT 4 28 I 100 

DATE DE 
FUNDAMENTARE 
Venituri totale din 

V 
I exploatare, din care: 144 

(rd. 2) 

- venituri din 
a) subvenţii şi 145 

ransferuri 
alte venituri care nu 

se iau în calcul la 

b) 
determinarea 

146 
loroductivităţii muncii, 
cf. Legii anuale a 
hugetului de stat 
Cheltuieli de natură 

2 salarială (rd. 87), din 147 1634 2233 2233 2233 629 685 685 2505 112,18 136,60 
k:are: **) 

a) .......... 148 

b) .......... 149 

c) .......... 150 

3 
lcheltuieli cu salariile 

151 1436 2003 2003 (rd. 88) 2016 575 616 616 2278 112,9' 140,40 



Nr. de personal 
4 'prognozat la finele 152 70 93 93 95 95 95 95 95 100 66,50 

bnului 

5 Nr. mediu de salariaţi 153 69 75 75 70 72 72 72 70 100 101,4 

Câştigul mediu lunar 
tpe salariat 
(]ei/persoană) 

6 a) determinat pe baza 
154 1973 2481 2481 2667 3370 3171 3171 2982 111,81 135,20 lcheltuielilor de natură 

salarială [ ( rd. 14 7 -
d. 93* - rd. 98)/rd. 
153]/12*1000 

Câştigul mediu lunar 
ne salariat 
lei/persoană) 

b) 
determinat pe baza 

155 2334 2001 2001 1965 3370 3171 3171 2982 151,75 84,20 lcheltuielilor de natură 
salarială, recalculat 
cf. Legii anuale a 
JUgetului de stat 

'roductivitatea 
!muncii în unităţi 

7 a) 
!valorice pe total 

156 58 54,60 54,60 56,029 49.35 55.58 47.29 62,4'. 111,51 96.60 oersonal mediu (mii 
lei/persoană) (rd. 2/rd. 
753) 

Productivitatea 
!muncii în unităţi 
!valorice pe total 

b) oersonal mediu 157 
'--ecalculată cf. Legii 
bnuale a bugetului de 
!stat 

1Droductivitatea 
nuncii în unităţi 
fizice pe total 

c) ersonal mediu 158 
cantitate produse 
,nite/persoană) W = 
~PF/rd. 153 

Elemente de calcul al 

d) ,roductivităţii muncii 
159 m unităţi fizice, din 

care 

- cantitatea de 
oroduse finite 160 
(QPF) 

- preţ mediu (p) 161 

o valoare = QPF x 
162 

D 

- pondere in 
tvenituri totale de 

163 exploatare= rd. 
159/rd. 2 

8 Plăţi restante 164 



9 

I( 

[Creanţe restante, din 165 care: 
• .de la operatori 
cu capital 166 
integral/majoritar 
le stat 

· de la operatori 167 
k:u capital privat 

. de la bugetul de 
168 

stat 

· de la bugetul 169 
local 

· de la alte entităţi 170 

Credite pentru 
finanţarea 

!activităţii curente 171 
soldul rămas de 

!rambursat) 

*) În limita prevăzută la art. 25 alin. (3) lit. b din Legea nr. 227 /2015 privind Codul 
fiscal, cu modificările şi completările ulterioare 

**) Se vor evidenţia distinct sumele care nu se iau în calcul la determinarea creşterii 
câştigului mediu brut lunar, prevăzute în Legea anuală a bugetului de stat. 

CONDUCĂTORUL UNITĂŢII, 

DIRECTOR GENERAL, 

TIGHE, ION11:~ 
=-,{, (fi/ / 

~~.\.·.· .... · \\ 

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL 

CONTABIL ŞEF, 
MIUMARIANA 

//1 



ANEXA3 
AUTORITATEA ADMINISTRAŢIEI PUBLICE CENTRALE/LOCALE 
Operatorul economic: S.C. GENERAL PUBLIC SERV S.A. 
Sediul/Adresa: Piaţa Mihai Eminescu, nr. 1, cam 206, oraş Buftea 
Cod unic de înregistrare: RO29094518 

Gradul de realizare a veniturilor totale 2019 

- mii lei 

Prevederi an N- Prevederi an precedent 
Nr. 

Indicatori 2 %4= (N-1) %7= 
crt. 

Aproba 
3/2 6/5 

Realizai Aprobat Realizat 

o I 2 3 4 5 6 7 

I. 
Venituri totale (rd. I + rd. 2 + 

4000 4013 100.30 4150 3928 94.65 ' d. 3)*), din care: 

I Venituri din exploatare*) 3998 4002 100.10 4095 3922 95.77 

2. Venituri financiare 2 li 550 5 6 120 

3. Venituri extraordinare ~ o o o o o 
*) Veniturile totale şi veniturile din exploatare vor fi diminuate cu sumele primite de 
la bugetul de stat. 

CONDUCĂTORUL UNITĂŢII, 

DIRECTOR GENERAL, 
TIGHEANt)O. N 

C~/ 0111 A: \J/ 
\ ! 

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL 

CONTABIL ŞEF, 
Mill MARIANA 



ANEXA4 
. AUTORITATEA ADMINISTRAŢIEI PUBLICE CENTRALE/LOCALE 

Operatorul economic: S.C. GENERAL PUBLIC SERV S.A. 

Sediul/Adresa: Piaţa Mihai Eminescu, nr. 1, cam 206, oraş Buftea 

Cod unic de înregistrare: RO29094518 

. . . Programul de investitii, dotări si sursele de finantare 2019 

Data 
an precedent (N- I) Valoare 

INDICATORI finalizării Realizat/ an curent anN+ 
investiţiei Aprobat 

Preliminat (N) I 

O I 2 3 4 5 6 7 

I 
SURSE DE FINANŢARE A 

53 
INVESTIŢIILOR, din care: 

I Surse proprii, din care: 

la) • amortizare 

b) · profit 

2 IA locaţii de la buget 

3 Credite bancare, din care: 

la) · interne 

b) • externe 

4 Alte surse, din care: 53 

· ( denumire sursă)inc prest servicii 53 

· ( denumire sursă) 

II 
CHELTUIELI PENTRU 53 
INVESTIŢII, din care: 

I Investiţii în curs, din care: 

la) pentru bunurile proprietatea 
nrivata a operatorului economic: 

• (denumire obiectiv) 

(denumire obiectiv) 

h) pentru bunurile de natura 
domeniului public al statului sau al 
!unităţii administrativ teritoriale: 

• (denumire obiectiv) 

• (denumire obiectiv) 

Ic) pentru bunurile de natura 
lrlomeniului privat al statului sau al 
lunitătii administrativ teritoriale: 

(denumire obiectiv) 

c (denumire obiectiv) 

d) pentru bunurile luate în 
!concesiune, închiriate sau în locaţie 
~e gestiune, exclusiv cele din 
domeniul public sau privat al 
statului sau al unităţii administrativ 

- mii lei · 

anN+2 

8 



~eritoriale: 

a ( denumire obiectiv) 

( denumire obiectiv) 

2 Investiţii noi, din care: 

'1) pentru bunurile proprietatea 
privata a operatorului economic: 

- (denumire obiectiv) 

- (denumire obiectiv) 

b) pentru bunurile de natura 
domeniului public al statului sau al 
~mitătii administrativ teritoriale: 

- (denumire obiectiv) 

- (denumire obiectiv) 

c) pentru bunurile de natura 
domeniului privat al statului sau al 
µnităţii administrativ teritoriale: 

- (denumire obiectiv) 

- (denumire obiectiv) 

d) pentru bunurile luate în 
concesiune, închiriate sau în locaţie 
de gestiune, exclusiv cele din 
domeniul public sau privat al 
statului sau al unităţii administrativ 
eritoriale: 

- (denumire obiectiv) 

, (denumire obiectiv) 

Investiţii efectuate la imobilizările 
3 corporale existente (modernizări), 

din care: 
a) pentru bunurile proprietatea 
privata a operatorului economic: 

- (denumire obiectiv) 

- (denumire obiectiv) 

o) pentru bunurile de natura 
domeniului public al statului sau al 
anităţii administrativ teritoriale: 

- (denumire obiectiv) 

- (denumire obiectiv) 

c) pentru bunurile de natura 
domeniului privat al statului sau al 
unităţii administrativ teritoriale: 

- (denumire obiectiv) 

(denumire obiectiv) 

d) pentru bunurile luate în 
concesiune, închiriate sau în locaţie 
de gestiune, exclusiv cele din 
domeniul public sau privat al 
statului sau al unităţii administrativ 
eritoriale: 



; 

- (denumire obiectiv) 

- \ denumire obiectiv) 

4 
Dotări (alte achiziţii de imobilizări 
corporale) 
Rambursări de rate aferente 

5 creditelor pentru investiţii, din 
are: 

a) - interne 

,)- externe 

CONDUCĂTORUL UNITĂŢII, 

DIRECTORGE 
TIGHEANI 

RAL, 

53 

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL 

CONTABIL ŞEF, 
MIUMARIANA 

//11! 
// . 



ANEXA5 
AUTORITATEA ADMINISTRAŢIEI PUBLICE CENTRALE/LOCALE 

Operatorul economic: S.C. GENERAL PUBLIC SERV S.A. 

Sediul/Adresa: Piaţa Mihai Eminescu, nr. 1, cam 206, oraş Buftea 

Cod unic de înregistrare: RO29094518 

Măsuri de îmbunătăţire a rezultatului brut şi de reducere a plăţilor restante 2019 

Nr. 
crt. 

o 
Pct. 

I 

I 

2 

Pct. 
II 

I 

2 

Pct. 
III 

- mii Iei 
- mii lei . 

An precedent (N- I) An curent (N) AnN+l AnN+2 

Măsuri 
Termen d, Preliminat/Realizat Influenţe ( +/-) Influenţe(+/-) Influenţe(+/-) 
realizare 

Rezultat Plăţi Rezultat Plăţi Rezultat Plăţi Rezultat Plăţi 
brut(+/-) restante brut restante brut restante brut restante 

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Măsuri de îmbunătăţire a rezultatului brut şi de reducere a plăţilor restante 

Măsura I ... X X 

Măsura 2 ... X X 

Măsura n ... X X 

TOTALpct. I X X 

Cauze care diminuează efectul măsurilor prevăzute la pct. I 

Cauza I. .. X X 

Cauza 2 ... X X 

Cauza n ... X X 

TOT AL pct. II X X 
TOTAL 

GENERAL pct. 
I+ pct. II 

CONDUCĂTORUL UNITĂŢII, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONT ABIL 

CONTABIL ŞEF, 
MIUMARIANA 


